
 
 
 

  1 
 

PROTOKOL O HODNOCENÍ NABÍDEK 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKA PARAMAGNETICKÉ KONTRASTNÍ LÁTKY - 604,72 mg/ml   

V PŘEDPLNĚNÉ INJEKČNÍ STŘÍKAČCE - 2. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/58/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2358/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000361 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9584.html 

ODKAZ VVZ: ----------------- 

ODKAZ TED: ----------------- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Mgr. Jaroslav Šíma, MBA - předseda představenstva 
MUDr. Jiří Zeithaml – člen představenstva 

KONTAKTNÍ OSOBA: Jiří Zedník 

E-MAIL: jiri.zednik@nemocnicepk.cz  

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Renata Janoušková 

E-MAIL: renata.janouskova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zajištění průběžných dodávek paramagnetické kontrastní látky 
604,72 mg/ml v předplněné injekční stříkačce, po dobu 48 měsíců, pro potřeby jednotlivých nemocnic 
Plzeňského kraje. 

2 POVĚŘENÉ OSOBY 

K otevírání, formálnímu posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 4. 2022 následující osoby: 

Mgr. Renata Janoušková, Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace  

K odbornému posouzení a hodnocení nabídek zadavatel pověřil dne 29. 4. 2022 následující osoby: 

Jiří Zedník, Klatovská nemocnice, a.s.,  

Mgr. Vladislava Veselá, Klatovská nemocnice, a.s.,  

3 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 29. 4. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) BAYER s.r.o., IČO: 00565474, se sídlem Siemensova 2717/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 

mailto:jiri.zednik@nemocnicepk.cz
mailto:renata.janouskova@cnpk.cz


 
 
 

  2 
 

2) PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o., IČO: 45359326, se sídlem K pérovně 945/7, Hostivař, 

Praha 10 PSČ 102 00 

3) Alliance Healthcare s. r. o., IČO: 14707420, se sídlem Podle Trati č.p. 624/7, Praha 10 - Malešice, 

PSČ 108 00 

4  SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 elektronická nabídka. 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

E1 

Název: BAYER s.r.o. 
10.05.2022 
 10:52:15 

IČO: 00565474 

Sídlo: Siemensova 2717/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 

5 PRŮBĚH JEDNÁNÍ 

Lhůta pro podání nabídek byla stanovena do 12. 5. 2022 do 10.00 hodin. Po uplynutí této lhůty byla otevřena 
elektronická nabídka. Jednání proběhlo korespondenční formou, když pověřené osoby komunikovaly 
prostřednictvím e-mailu a dálkového úložiště. Pověřené osoby posoudily nabídku a zkontrolovaly splnění 
podmínek účasti u dodavatele. Následně bylo zadavateli doporučeno rozhodnout o výběru vybraného 
dodavatele. 

6 VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI/VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7 POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

Pověřené osoby provedly posouzení a kontrolu obsahu nabídky.   

Bylo zjištěno, že dodavatel splnil podmínky účasti v poptávkovém řízení, základní a profesní způsobilost a 
technickou kvalifikaci, a proto pověřené osoby doporučily zadavateli rozhodnout o výběru. 

8 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, jelikož byla podána pouze jedna nabídka. 

9 VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY  

  

NABÍDKA DODAVATEL 

E2 BAYER s.r.o. 



 
 
 

  3 
 

(elektronická) IČO: 00565474 

Sídlo: Siemensova 2717/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00 

Nabídka byla doručena 

ve lhůtě, je autentická, 

s datovou zprávou 

nebylo před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná a 

splňuje požadavky 

zadávacích podmínek 

Dodavatel prokázal 

kvalifikaci 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH Celková nabídková cena v Kč včetně DPH 

1 731 080,20 Kč 1 904 188,22 Kč 

ZÁVĚR: 

Dodavatel prokázal kvalifikaci, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI: 

 Základní kvalifikace – Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 9. 5. 2022 

 Profesní způsobilost: 

o Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 9. 5. 2022 

o Rozhodnutí o povolení k distribuci léčivých přípravků vydané Státním ústavem pro kontrolu 

léčiv  

o Certifikát SDP pro distributora léčiv 

 Technická kvalifikace: - Čestné prohlášení (ČP) o kvalifikaci v nabídce: 

o Seznam významných dodávek (součástí ČP): 

1) Dodávka Dodávky GADOVIST 5x7,5ml a 5x10ml, objednatel: Fakultní nemocnice 

Olomouc, doba realizace: 29. 4. 209 – 29. 4. 2022, hodnota v Kč bez DPH – více než 

800 000,00 Kč bez DPH. 

2) Dodávka Dodávky GADOVIST 5x7,5ml a 5x10ml, objednatel: Fakultní nemocnice Brno, 

doba realizace: 29. 4. 209 – 29. 4. 2022, hodnota v Kč bez DPH – více než 800 000,00 Kč 

bez DPH.      

DALŠÍ INFORMACE: 

Další předložené doklady: 

 Výpis skutečného majitele 

 Pojistná smlouva 

 Čestné prohlášení o pojištění odpovědnosti 

Dodavatel provede zakázku vlastními silami bez využití poddodavatelů. 

 



 
 
 

  4 
 

10 DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují zadavateli, aby rozhodl o výběru dodavatele BAYER s.r.o., IČO: 00565474, se sídlem 
Siemensova 2717/4, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, který podal jako jediný nabídku, předložil celkovou 
nabídkovou cenu, současně splnil požadavky zadavatele a prokázal kvalifikaci. 

V Plzni 

Podpisy osob pověřených k hodnocení a posouzení nabídek: 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Renata 

Janoušková, 

Centrální nákup Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 
17. 5. 2022  

2. Jiří Zedník,  Klatovská nemocnice, a.s. 17. 5. 2022  

3. Mgr. Vladislava Veselá,  Klatovská nemocnice, a.s. 17. 5. 2022  

 


		2022-05-17T09:44:55+0200
	Mgr. Renata Janoušková


		2022-05-17T11:52:15+0200
	Mgr. Vladislava Veselá


		2022-05-18T11:43:44+0200
	Jiří Zedník




